

Vivah ApS
CVR-nr. 41 14 51 61
XBRL GENNEMGANGSRAPPORT

Bemærk at dette er en gennemgangsrapport - en "læsbar" udgave af den dannede XBRL-fil. Denne rapport skal ikke indberettes til Erhvervsstyrelsen, og den er alene lavet for at give læseren mulighed for at validere og kontrollere indholdet i XBRL-filen.

XBRL-formatet er et rådata-format og dermed ikke formateret. Det indeholder ikke billeder, sidetal, sidehoved, sidefod, notenumre, forside og indholdsfortegnelse. Dog indeholder denne rapport denne forside, en indholdsfortegnelse og sidehoved af overskuelighedshensyn - uden at det dog findes i XBRL-filen. Bemærk dog at rapporten ikke indeholder notenumre, og at opstillingen og skriftsnit ikke er foretaget i forhold til den "almindelige" årsrapport, men udelukkende for at gøre rapporten læsevenlig.

Bemærk også at eventuelle noter ofte ser anderledes ud i gennemgangsrapporten i forhold til den fysiske årsrapport. Årsagen hertil er at noterne er "CLOB-opmærket", hvilket betyder at noterne ikke er specificeret/detaljeret indholdsmæssigt omkring de poster de indeholder. I stedet bliver de til en lang tekst-streng, som svarer til at de blot var skrevet ud på en lang linie.

Hvis der er en blå række i rapporten, betyder det at taksonomien er blevet udvidet med det pågældende element
Hvis der er en orange række i rapporten betyder det at det pågældende element er lavet som "egendefineret" element

Vi bestræber os på at gøre brugen af vores services så brugervenlig som overhovedet mulig. Er du i tvivl, har spørgsmål eller kommentarer, så tøv ikke med at kontakte ParsePort pr. email (support@parseport.dk) eller pr. tlf. (53 53 00 10)

Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	5
Aktiver	6
Passiver	7
Noter	8

SELSKABSOPLYSNINGER

Rapporttype: Årsrapport
Regnskabsopstilling: Balance (kontoform), resultatopgørelse (artsopdelt)
Type af revisorbistand: Ingen bistand
Valutakode: DKK
Virksomheden anvender undtagelsen om at fravælge Nej

Selskabet:

Regnskabsklasse: Regnskabsklasse B
Der er tilvalgt elementer fra Regnskabsklasse C: Nej
Der er tilvalgt elementer fra Regnskabsklasse D: Nej
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til Ja
Navn: Vivah ApS
Vejnavn: Amagerbrogade
Vejnummer og etage: 100
Postnummer: 2300
By: København S
CVR-nr.: 41145161

Datoer:

Årsregnskabsnummer: 2
Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2021
Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2021
Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2020
Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2020
Generalforsamlingsdato: 30. maj 2022

Dirigent:

Dirigents navn (eller navn på person, som træder i Faiza Khokhar

Direktion:

Direktionsmedlems navn 1: Shoukat Ali

Indsender:

Navn: Thun Revision ApS
Adresse: Smedeland 13
Postnummer og by: 2600 Glostrup
CVR-nr.: 32882552

Ledelsesberetning

AKTIVITET

Selskabets formål er at drive Restaurant, under binavn Vivah ApS.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årets resultat udviste et overskud på kr. 179.982,- hvilken er en tilfredsstillende resultat

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering årsregnskabet

RESULTATOPGØRELSE

	01-01-2021	01-01-2020
	31-12-2021	31-12-2020
	kr.	t.kr.
Ejendomsomkostninger	-651.858	-669.073
Administrationsomkostninger	-84.250	-161.779
Andre eksterne omkostninger	-16.699	-19.883
Bruttoresultat	978.101	188.492
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-38.010	-42.000
Resultat af ordinær drift	187.284	-704.243
Andre finansielle indtægter	-4.994	-54
Øvrige finansielle omkostninger	-2.308	-1.892
Ordinært resultat før skat	179.982	-706.189
Skat af årets resultat	-35.996	0
Årets resultat	143.986	-706.189
Resultatdisponering:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	143.986	-706.189
I alt disponering	143.986	-706.189

AKTIVER

	31-12-2021	31-12-2020
	kr.	t.kr.
Goodwill	86.490	93.000
Immaterielle anlægsaktiver	228.001	234.511
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	283.500	315.000
Indretning af lejede lokaler	0	0
Finansielle anlægsaktiver	141.511	141.511
Anlægsaktiver	511.501	549.511
Varebeholdninger	0	0
Tilgodehavender	158.683	72.243
Likvide beholdninger	429.942	784.678
Omsætningsaktiver	588.625	856.921
Aktiver	1.100.126	1.406.432

PASSIVER

	31-12-2021	31-12-2020
	kr.	t.kr.
Registreret kapital mv.	40.000	40.000
Øvrige reserver	179.982	-706.199
Overført resultat	-706.199	0
Egenkapital	-486.217	-666.199
Hensættelser til udskudt skat	35.996	0
Andre hensatte forpligtelser	29.977	0
Hensatte forpligtelser	65.974	0
Anden gæld	1.468.947	1.888.142
Gæld til banker	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.185	18.176
Anden gæld	41.214	166.313
Kortfristede gældsforpligtelser	81.399	184.489
Passiver	1.100.126	1.406.432

NOTER

01-01-2021	01-01-2020
31-12-2021	31-12-2020
<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>

Oplysning om eventualforpligtelser

0 0